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FLEXIBLER ANSCHLUSS D=160MM

KUNDENSEITS

1000

2250

2000
1840

@200

——ABSAUG-ZULE I TUNG D=250MM

1600

1810

4196

3450
2650
1850
1050

4730
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OPTION

SPRUEHE INRICHTUNG
OPTION

KUEHLAGGREGAT

2810x650 (3x)
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OPTION

ETIKETTENDRUCKER

FAELTIGT

OHNE UNSERE GENEHMIGUNG DARF
DIESE ZEICHNUNG WEDER VERVIEL-

NOCH NACHGEZE ICHNET

NOCH DRITTEN ODER KONKURRENZ-
FIRMEN ZUGAENGLICH GEMACHT WERDEN

§§ 1+11 DES GESETZES VOM 19.06.1901

KONSTRUKT IVE AENDERUNGEN VORBEHALTEN

ZUR GENEHMIGUNG:

GENEHMIGT :

WIR BITTEN UM SOFORTIGE RUECKSENDUNG

DER GENEHMIGTEN ZEICHNUNG,

DA SONST DIE EINHALTUNG DES LIEFERTERMINS
NICHT GEWAEHRLEISTET IST

(:) ELEKTRISCHER HAUPTANSCHLUSS

PLATZBEDARF
WARTUNG

RECHTS —

— —ODER

LINKS

C) RAUM FUER SAEGEBLATTWECHSEL

®

ZULE I TUNG

X= ABSAUGSTUTZEN

PNEUMAT | SCHER ANSCHLUSS 1/2"

2"

]

KOM.

TYP OPTIMAT HPP82/58

PLATTENFORMAT MAX IMAL
PLATTENFORMAT MINIMAL
SAEGEBLATTUEBERSTAND
SCHN I TTLAENGE

3800 m m
mm

95 mm
3800 m m

TECHNISCHE DATEN

ELEKTROANSCHLUSSWERT

BEI 13,5KW  MQTOR

BEIl 18KW MOTOR

BEI 21KW MOTOR
ERFORDERL ICHER LUFTDRUCK =
GESAMT-LUFTBEDARF BEI| 6&BAR
ABSAUGELE I STUNG
LUFTGESCHWINDIGKEIT

20 kW
24.5 kW
27.9 kW

6 bar
30 | /min.
4600 ms/h
26 m/s

BETONQUAL ITAET B25
ZUG-/DRUCKBELASTBAR
BETOND ICKE MIN. 200 MM
BODENEBENHEIT: TOLERANZ =

+/- 10MM

Fer\Wood

BRILLIANT SOLUTIONS FOR WOOD

PROJECT:

CODE:

006410_MA

TYPE:

BEAM SAW MACHINE

BRAND:

HOLZMA HPP 82/38

DESIGNER:

DATE:
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